平成 26 年５月 22 日

各 位

                    会 社 名  伊藤ハム株式会社

                    代表者名  代表取締役社長 堀尾 守

                         （コード番号 2284、東証第一部）
                    問合せ先  取締役常務執行役員

管理本部長   石井 隆

                            （TEL 0798－66－1231）

  （訂正）「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 26 年５月９日に公表いたしました「平成 26 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」

の記載内容の一部に訂正がありましたのでお知らせいたします。訂正箇所には下線を付し

ております。

【訂正の内容】

添付資料３ページ「１．経営成績・財政状態に関する分析（１）経営成績に関する分

析〔セグメント別の概況〕」

【訂正前】

 （加工食品事業本部）

＜前略＞

この結果、加工食品事業本部の売上高は、2,598億８千６百万円（前期比3.6％増）、営業利益は市

場の低価格志向による競争の激化や原料価格の高騰及び電気・ガス等のユーティリティ費用の増加分

等を吸収できず、32億７千７百万円（前期比35.0％減）となりました。

【訂正後】

 （加工食品事業本部）

＜前略＞

この結果、加工食品事業本部の売上高は、2,598億６千１百万円（前期比3.6％増）、営業利益は市

場の低価格志向による競争の激化や原料価格の高騰及び電気・ガス等のユーティリティ費用の増加分

等を吸収できず、32億７千７百万円（前期比35.0％減）となりました。

                                      以上